

## KOMUNIKAT

Samorządowy Zakład Budżetowy w Żychlinie na podstawie Uchwały Nr XIV/62/15 Rady Miejskiej w Żychlinie ogłasza taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od dnia 1 stycznia do 31 grudnia 2016 r.

<b>Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę</b>	
<b>TGO-1</b>	Kwota netto
Stawka za 1 m <sup>3</sup> wody	3,20 zł
<b>TGO-2</b>	
Stawka za 1 m <sup>3</sup> wody	4,34 zł.
<b>TGO-3</b>	
Stawka za 1 m <sup>3</sup> wody	3,20 zł.
<b>TGO-4</b>	
Stawka za 1 m <sup>3</sup> wody	4,18
<b>Wysokość opłat za dostarczone ścieki</b>	
<b>TGOŚ -1</b>	Kwota netto
Stawka za 1 m <sup>3</sup> ścieków	3,85 zł.
<b>TGOŚ -2</b>	
Stawka za 1 m <sup>3</sup> ścieków	3,95 zł
<b>TGOŚ -3</b>	
Stawka za 1 m <sup>3</sup> ścieków	7,20 zł.
<b>TGOŚ -4</b>	
Stawka za 1 m <sup>3</sup> ścieków	11,90 zł.
<b>Stale opłaty abonamentowe za wodomierze główne</b>	
Średnica wodomierza : 15-25 mm	2,56 zł.
Średnica wodomierza : 25-40 mm	17,82 zł.
Średnica wodomierza : 50-100 mm	33,53 zł.
<b>Opłaty za inne usługi</b>	
Za zdjęcie i założenie wodomierza na polecenie odbiorcy na okres zimy	37,50 zł.
Wymiana wodomierza uszkodzonego z winy użytkownika (np. brak zabezpieczenia na okres zimy)	37,50 zł + Aktualna cena wodomierza
Opłata przyłączeniowa wodociągowo-kanalizacyjna	67,00 z

Bazowe stawki opłat określone w niniejszej taryfie nie zawierają podatku VAT, który będzie naliczany zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa podatkowego.

**TGO -1** - odbiorcy zużywający wodę na potrzeby gospodarstwa domowego-cele socjalno-bytowe.

**TGO -2** - odbiorcy zużywający wodę na potrzeby produkcji, w której woda wchodzi w skład albo bezpośredni kontakt z produktami żywnościowymi, oraz inne cele.

**TGO -3** - odbiorcy zużywający wodę dla potrzeb gospodarstwa domowego-cele socjalno-bytowe zakup wody od gminy Oporów.

**TGO -4** - hurtowa sprzedaż wody.

**TGOŚ -1** - dostawcy ścieków pochodzących z gospodarstw domowych -cele socj-bytowe

**TGOŚ -2** - dostawcy ścieków pochodzących z gospodarstw domowych wyposażonych w przepompownie -cele socjalno-bytowe .

**TGOŚ -3** - dostawcy ścieków zużywających wodę na potrzeby produkcji, w której woda wchodzi w skład albo bezpośredni kontakt z produktami żywnościowymi, oraz inne cele.

**TGOŚ -4** - dostawcy ścieków dowożonych samochodami asenizacyjnymi

**W grupie taryfowej TGO-1 „gospodarstwa domowe – cele socjalno-bytowe „** uwzględniani są odbiorcy wody i dostawcy ścieków zamieszkalni : w domach wielorodzinnych, administrowanych przez Samorządowy Zakład Budżetowy w Żychlinie, spółdzielniach mieszkaniowych z terenu Gminy Żychlin, wspólnot mieszkaniowych, mieszkańcy domów jednorodzinnych, odbiorcy wody i dostawcy ścieków zużywających wodę na prowadzenie gospodarstw domowych, gospodarstw rolnych, ogrodów działkowych.

Dla odbiorców posiadających przyłącze kanalizacyjne, a bezpowrotnie zużywających wodę na podstawie podlicznika zainstalowanego za wodomierzem głównym stosuje się cenę wody jak na inne cele jako różnicę wskazań między wodomierzem głównym a podlicznikiem.